NOMA (Nowicki) IJsgeneratoren WL-serie
De WL-Serie van Nowicki betreft onze collectie ijsgeneratoren. Deze
produceren scherfijs, dat geschikt is om product te koelen tijdens
transport, opslag en wanneer het in de schappen ligt.
Met een capaciteit van 250 tot 6200 kg per 24 uur en de mogelijkheid
om de koelunit apart te plaatsen (in verband met warmte), biedt de
WL-serie genoeg mogelijkheden. De specialisten van Havantec
ondersteunen u graag bij de keuze voor de juiste accesoires.
De WL-serie van Nowicki
1. IJs met een temperatuur tot -9° C
2. Droog ijs met een dikte van 1 mm
3. Met geïsoleerde container om het ijs op te vangen
4. Eenvoudig in te stellen
Bent u op zoek naar de juiste oplossing binnen uw productieproces?
De specialisten van Havantec denken graag met u mee!
Specificaties
Merk NOMA (Nowicki)
Types
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl
Type Artikel-
nummer
Output Vermogen Koelvermog
en
Afmetingen Gewicht
WL-250 WL1 Tot 250
kg/24u
1,4 kW 1,7 kW 930x870x10
50 mm
260 kg
WL-500 WL2 Tot 500
kg/24u
1,9 kW 3,1 kW 1035x870x1
225 mm
300 kg
WL-1100 WL3 Tot 1100
kg/24u
4,3 kW 6,5 kW 1265x995x1
225 mm
440 kg
WL-2200 WL4 Tot 2200
kg/24u
9,0 kW 13,0 kW 1575x1325x
1240 mm
630 kg
WL-3100 WL5 Tot 3100
kg/24u
12,0 kW 19,0 kW 1355x1575x
1250 mm
WL-6200H WL6 Tot 6200
kg/24u
23,0 kW 35,0 kW 1400x1560x
1300 mm
Heeft u nog vragen? Bel of e-mail gerust!
+31 499 376 970
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl